[image: image1.png]

РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВС КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 апреля  2018 года                             №   38                      х. Шаумяновский

Об отчете об исполнении муниципальной программы

 «Обеспечение качественными жилищно-

 коммунальными услугами населения

Шаумяновского сельского поселения»
     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26.13 Федерального закона от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Шаумяновского сельского поселения от 29.05.2014 № 41 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шаумяновское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной  программы Шаумяновского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Шаумяновского сельского поселения» за  2017 год, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Череватенко А.Н.
Глава Администрации
Шумяновского сельского поселения                                             С.Л.Аванесян
Приложение 1

Отчет о  финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

Муниципальной программы Шаумяновского сельского поселения
 «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Шаумяновского сельского поселения»
по состоянию на  «01» января 2018 года

	п/п
	Наимено​вание меропри​ятия
	Категория расходов (капи​тальные вложения, НИОКР, прочие расходы)
	Сроки выпол​нения
	Муниципальный заказчик - главный распоря​дитель средств  бюдже​та поселения
	Источники финансиро​вания
	Уточненный план бюд​жетных ас​сигнований на текущий год (тыс. рублей)
	Фактически доведено объемов фи​нансирования до главных распорядите​лей средств бюджета поселения за отчетный период (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс.

рублей)
	Причины неиспол​нения плана бюджет​ных ас​сигнова​ний

	1
	2
	5
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0

	районный бюджет
	0
	0

	бюджет поселения
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	1

	Меро​приятие
№1 «Стимулирование и развитие жилищного хозяйства»

	2017 год

	Администрация Шаумяновского сельского поселения

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	0
	0

	районный бюджет
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	2
	Меро​приятие
№2 «Развитие коммунальной инфраструктуры»

	2017 год

	Администрация Шаумяновского сельского поселения

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	0
	0

	районный бюджет
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	3
	Меро​приятие
№3 «Развитие систем водоснабжения»

	2017 год

	Администрация Шаумяновского сельского поселения

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	0
	0

	районный бюджет
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

	Меро​приятие
№4 «Развитие газового хозяйства»

	2017 год

	Администрация Шаумяновского сельского поселения

	всего

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	районный бюджет

	бюджет поселения

	внебюджетные источники

	4
	Меро​приятие
№5 «Развитие электрических сетей»

	2017 год

	Администрация Шаумяновского сельского поселения

	всего
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	0
	0
	0

	районный бюджет
	0
	0
	0

	бюджет поселения
	0
	0
	0

	внебюджетные источники

Отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий
Муниципальной программы  Шаумяновского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Шаумяновского сельского поселения»
по состоянию на  «01 »января 2018 года

	Наиме​нование меро​приятия

	Показатели результативности муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте​пень выпол​нения меро​при​ятия

	наимено​вание показа​теля ре​зульта​тивности меро​приятия

	единица изме​рения

	план

	факт

	откло​нение (про​цен​тов)

	Уточненный план ассигнований на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	феде​раль​ный бюджет
	обла​стной бюджет
	районный бюджет
	бюджет поселения
	прочие источ​ники
	всего
	феде​раль​ный бюджет
	обла​стной бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	бюджет поселения
	прочие источ​ники

	Всего по Про​грамме
	Бюджетная эффективность
	%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Меро​приятие
№1 «Стимулирование и развитие жилищного хозяйства»

	%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Меро​приятие
№2 «Развитие коммунальной инфраструктуры»

	%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Меро​приятие
№3 «Развитие систем водоснабжения»

	%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Меро​приятие
№4 «Развитие газового хозяйства»

	%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Меро​приятие
№5 «Развитие электрических сетей»

	%
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0